



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kattesundet 16 ApS

Kattesundet 16, 1458 København K

CVR-nr. 39 28 61 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Lasse Witthøfft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kattesundet 16 ApS

Kattesundet 16

1458 København K

CVR-nr.: 39 28 61 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Direktion

Lasse Witthøfft, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.138 kr. mod 301.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.076 kr. mod -43.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	452.138	301.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.814	-116.814
Driftsresultat	335.324	184.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.894	-239.988
Resultat før skat	201.430	-55.432
Skat af årets resultat	-101.354	12.016
Årets resultat	100.076	-43.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.416
Disponeret i alt	100.076	-43.416



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.289.037	9.405.851
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.289.037	9.405.851
	Anlægsaktiver i alt	9.289.037	9.405.851
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.809	37.809
	Udskudte skatteaktiver	2.094	2.094
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.922
	Tilgodehavender i alt	49.903	49.825
	Likvide beholdninger	36.437	26.734
	Omsætningsaktiver i alt	86.340	76.559
	Aktiver i alt	9.375.377	9.482.410



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	56.660	-43.416
	Egenkapital i alt	106.660	6.584
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.451.542	8.094.592
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.451.542	8.094.592
5	Kortfristet del af langfristet gæld	332.400	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.981	26.837
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.099.658	1.109.580
	Selskabsskat	101.354	0
	Anden gæld	261.782	244.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.817.175	1.381.234
	Gældsforpligtelser i alt	9.268.717	9.475.826
	Passiver i alt	9.375.377	9.482.410
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.894	239.988
	133.894	239.988
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	9.522.665	0
Tilgang i årets løb	0	9.522.665
Kostpris 31. december 2019	9.522.665	9.522.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-116.814	0
Årets afskrivninger	-116.814	-116.814
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-233.628	-116.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.289.037	9.405.851
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-43.416	0
Årets overførte overskud eller underskud	100.076	-43.416
	56.660	-43.416



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.783.942	332.400	7.451.542	6.048.421
	7.783.942	332.400	7.451.542	6.048.421

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.289 t.kr.


